Белгородская область

Департамент внутренней и кадровой политики

областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«27» декабря 2016 г. № 5 5 0

О стоимости оплаты за обучение
по программам профессиональной
подготовки

На основании распоряжения Правительства Белгородской области от
29 мая 2007 года № 78-рп «О совершенствовании деятельности учреждений
высшего и среднего профессионального образования области по подготовке
квалифицированных кадров», письма Департамента внутренней и кадровой
политики Белгородской области от 26 декабря 2016 № 3-182/576

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость обучения по программам
профессиональной подготовки, согласно Приложения № 1 .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В. и главного
бухгалтера Смычкову Т.В.

Директор колледжа О.А. Шаталов

Приложение № 1

№п/п Наименование услуги Ед. измерения,
час.

Стоимость
подготовки 1-

го
специалиста,

руб.
1. Электросварщик ручной сварки 2

разряда
426 14 006

2 . Электросварщик ручной сварки 2
разряда

252 10 938

3. Слесарь по контрольно
измерительным приборам и
автоматике

360 9 009

4. Рабочий по монтажу приборов и
аппаратуры автоматического
контроля, регулирования,
управления (монтажник)

440 1 1  180

5. Рабочий по монтажу приборов и
аппаратуры автоматического
контроля, регулирования,
управления (монтажник) (для
технических специальностей)

108 4 000

6 . Электромонтажник по освещению
и осветительным сетям

440 9 155

7. Электромонтажник по освещению
и осветительным сетям (для
технических специальностей)

320 7 202

8 . Электромонтажник по освещению
и осветительным сетям (для
технических специальностей)

98 3 197

9. Оператор электронно-
вычислительных и
вычислительных машин

192 6  0 0 2

1 0 . Повар, 2 разряд 348 8  970
1 1 . Бармен 250 7 224
1 2 . Электромонтёр охранно-пожарной

сигнализации
440 11  180

13. Электромонтёр охранно-пожарной
сигнализации (для технических
специальностей)

108 4 080

14. Специалист по приему и обработке
экстренных вызовов

308 8  040

15. Специалист по приему и обработке 172 4 028

экстренных вызовов (для
технических специальностей)

16. Специалист по приему и обработке
экстренных вызовов (уровень
квалификации -5)

128 4 300

17. Специалист по приему и обработке
экстренных вызовов (уровень
квалификации -6)

128 4 300

18. Специалист по приему и обработке
экстренных вызовов

168 5 200

19. Специалист по абонентному
обслуживанию потребителей

236 5 300

20. Специалист по оборудованию
диспетчерского контроля

320 8 254

21. Специалист по оборудованию
диспетчерского контроля

250 7 250

22. Специалист по оборудованию
диспетчерского контроля

204 6 100

23. Специалист по оборудованию
диспетчерского контроля (для
технических специальностей)

178 4 100

24. Специалист по оборудованию
диспетчерского контроля

166 5 100

25. 11рограммист (для специальности
ПКС)

128 3 400

26. Пользователь ПК 72 1 800